[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 159/2013

EMENTA: Nomeia o COMITÊ MUNICIPAL DA DENGUE e dá outras providências.

                   JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - DESIGNAR: EDSON BONETTI, responsável pela Vigilância Sanitária Municipal, Matrícula nº. 1831, MARCOS VINICIUS BAPTISTA, Enfermeiro, representante do Conselho Municipal de Saúde, Matrícula nº. 23787/2 TULIO CHAVES LOPES, Médico Veterinário, Matrícula nº. 58106/2, EZEQUIEL DO NASCIMENTO, representante da Sociedade Civil, inscrito no CPF/MF sob nº. 865.044.879-87 e RUDINEI MOREIRA, Escriturário, responsável pela Defesa Civil, Matrícula nº. 20583/2, para, sob a presidência do primeiro, comporem o Comitê Municipal da Dengue.
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 150/2007, de 22 de novembro de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 06 de agosto de 2013.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf][image: image2.png]